РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  июня 2024г.                          с. Юксеево
№ 24

Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», статьями  17, 20 Устава Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок принятия  решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края согласно приложению № 1.

          2. Постановление администрации Юксеевского сельсовета от04.10.2016 №110 « Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» считать утратившим силу.

         3.Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за     собой.

          4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования в«Ведомостях муниципальных органов Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».
Глава сельсовета

Д.Ф.мулюшкин